6ES71316BH000BA0
产品名称 6ES71316BH000BA0
公司名称 上海都进自动化设备有限公司
价格 .00/个
规格参数 西门子:西门子ET200
6ES7131-6BH00-0BA0:全新原装
德国:质保1年
公司地址 上海市松江区1855弄91号

ET200M?????????
ET 200M?DP??????
名称 订货号 注释
有源总线导轨 6ES7 195-1GA00-0XA0 长度482.6mm，较多安装5个有源总线模板
6ES7 195-1GF30-0XA0 长度530mm，较多安装5个有源总线模板
6ES7 195-1GG30-0XA0 长度620mm
6ES7 195-1GC30-0XA0 长度2000mm
有源总线模板 6ES7 195-7HA00-0XA0 BM PS/IM
用于放置电源
和IM153接口模块，包括一个总线模板盖板（S7-300下挂从
站或PROFINET
IO从站使用）
6ES7 195-7HB00-0XA0 BM 2X40    用于2个宽40毫米的模块
6ES7 195-7HC00-0XA0 BM 1X80    用于1个宽80毫米的模块
6ES7 195-7HD00-0XA0 BM IM153/IM 153 用于放置2个基本型IM153-2接口模块（软
冗余或S7-400H硬冗余中使用）
6ES7 195-7HD10-0XA0 BM IM153/IM 153 用于放置2个基本型IM153-2接口模块（软
冗余或S7-400H硬冗余中使用）
附件 6ES7 195-1JA00-0XA0 端子盖， 一包有4个背板总线盖板和1个总线模板盖板
6ES7 195-1KA00-0XA0 防爆挡板，用于防爆环境的总线模板盖板
ET200M从站上的接口模块 6ES7 153-1AA03-0XB0 IM153-1 普通接口模块
6ES7 153-2AA02-0XB0 IM153-2  支持冗余功能的接口模块，基本型
6ES7 153-2BA02-0XB0 IM153-2  支持冗余功能的接口模块，高性能型(支持PROF
IBUS的等时功能)6ES7 153-2BA10-0XB0
ET200M??????????????????????
6ES7 153-2BAx2-0XB0（已停产） 6ES7 153-2BAx0-0XB0（供货）
6ES7 654-0XX08-1XB0 6ES7 153-2BA02-0XB06ES7
195-7HA00-0XA06ES7
195-1GG30-0XA0
6ES7654-0XX10-1XB0 6ES7 153-2BA70-0XB06ES7
195-7HA00-0XA06ES7
195-1GG30-0XA0
6ES7 654-0XX08-1XA0 6ES7 153-2BA02-0XB06ES7
195-7HA00-0XA06ES7
195-1GA00-0XA0
6ES7654-0XX10-1XA0 6ES7 153-2BA70-0XB06ES7
195-7HA00-0XA06ES7
195-1GA00-0XA0
6ES7153-2AR03-0XA0 6ES7 153-2BA02-0XB06ES7
153-2BA02-0XB06ES7
195-7HD10-0XA0
6ES7153-2AR04-0XA0 6ES7 153-2BA10-0XB06ES7
153-2BA10-0XB06ES7
195-7HD10-0XA0
6ES7654-0XX20-0XA0 6ES7 153-2BA70-0XB06ES7
153-2BA70-0XB06ES7
195-7HD80-0XA0
ET200M?PN?????
???6ES7 153-4BA00-0XB0 ?????
IM153-2??????????
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)